[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Избирательная комиссия Беловского городского округа

РЕШЕНИЕ
от 20.10.2019 г.                                                                                                                 № 10/41
О заверении списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Беловского городского округа шестого созыва, выдвинутого  Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по одномандатному избирательному округу № 8
Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию Беловского городского округа  для заверения списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Беловского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 8, выдвинутого Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России и в соответствии с пунктом 3 статьи 71 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» избирательная комиссия Беловского городского округа

РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Беловского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 8, выдвинутый в установленном порядке Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по одномандатному избирательному округу № 8 (приложение к настоящему решению).

2. Выдать уполномоченному представителю Кемеровского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России копию заверенного списка кандидатов.
3. Направить представленные в избирательную комиссию Беловского городского округа сведения о кандидате в депутаты Совета народных депутатов Кемеровской области шестого созыва, включенном в указанный список кандидатов, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4. Разместить настоящее решение на сайте Администрации Беловского городского округа в разделе «Выборы» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  избирательной комиссии Беловского городского округа И.А. Алексеевич.
Председатель избирательной комиссии                                                                                                Беловского городского округа

И.В. Елкина
Секретарь избирательной комиссии

И.А. Алексеевич

Беловского городского округа

Приложение

Список кандидатов

заверен избирательной комиссией

Беловского городского  округа
20 октября 2019 года

(решение № 10/41)

Копия верна
СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Беловского городского округа шестого созыва, выдвинутый Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по одномандатным избирательным округам
Одномандатный избирательный округ № 8

1. Матасов Алексей Сергеевич, дата рождения – 1 июля 1985 года, место рождения – гор. Белово Кемеровской обл., место жительства – Кемеровская область, Белово, профессиональное образование – Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Кузбасский государственный технический университет» г.Кемерово, 1997 год, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – филиал «Моховский угольный разрез» АО «Угольная Компания «Кузбассразрезуголь», горный участок № 4 «Сартакинский», помощник машиниста экскаватора, член Политической партии ЛДПР.
2